Establece sucursal en la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropoli- 

tano de Quito, Provincia del Pichincha. 

2.- DURACIÓN: CINCUENTA AÑOS, desde su inscripción. 

3.- CAPITAL: CAPITAL AUTORIZADO US$648.000,00; CAPITAL SUSCRITO Y 
PAGADO US$461.000,00, dividido en CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL 

acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA cada una de ellas. 

4.- OBJETO: Tendrá como objeto social: 1) Administrar negocios fiduciarios de 
conformidad con la Ley. 2) Actuar como emisora de procesos de titularización.